证券代码：688622          证券简称：禾信仪器         公告编号：2023-094

广州禾信仪器股份有限公司

第三届监事会第二十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

广州禾信仪器股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第二十次会议于

2023 年 12月 23日以邮件方式发出通知，并于 2023 年 12月 26日上午 11:00在公司

会议室以现场加通讯形式召开。会议应到监事 3名，实到监事 3名，出席会议人数符

合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和《广州禾信仪器股份

有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）规定，代表公司监事会 100%的表决

权，本次会议的召集、召开以及形成的决议合法、有效。

二、监事会会议审议情况

本次会议由公司监事会主席黄渤主持。全体监事经表决，一致通过如下决议：

（一）《关于公司拟向银行申请授信额度的议案》

监事会认为：公司本次申请综合授信额度，有利于增强公司生产经营能力，保

证公司资金流动性，对公司日常经营具有积极影响，风险可控。公司实际控制人、

控股股东周振先生以及公司全资子公司昆山禾信质谱技术有限公司为公司本次申请

授信额度无偿提供连带责任保证担保，该担保未收取任何担保费用，公司也未向其

提供反担保，符合公司和全体股东的利益，不会对公司生产经营造成不利影响，也

不存在损害公司和其他股东利益的情形。因此，我们一致同意该事项。

表决结果：同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于公司向银行申请综合授信额度的公告》（公告编号：2023-095）。

（二）《关于公司签订技术开发合同暨关联交易的议案》

监事会认为：公司本次向关联方提供技术服务，是公司业务发展及生产经营的

正常所需，具有合理的商业理由，符合公司和全体股东的利益，具有一定的必要性。

本次关联交易遵循协商一致、公平交易的原则，定价公允，不存在损害公司及全体

股东，特别是中小股东利益的情形，不会影响公司的经营独立性。因此，我们一致

同意该事项。

表决结果：同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于公司签订技术开发合同暨关联交易的公告》（公告编号：2023-096）。

（三）《关于全资子公司签订房屋租赁合同暨关联交易的议案》

监事会认为：本次公司解除租赁合同暨全资子公司重新签订租赁合同的事项，

系公司生产经营的正常所需，交易具有商业合理性，交易定价遵循公平、公正、公

允的市场化原则，有利于公司相关业务的开展。本次交易不会对公司财务状况、经

营成果产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形，不影响公司的独立

性。因此，我们一致同意该事项。

表决结果：同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于全资子公司签订房屋租赁合同暨关联交易的公告》（公告编号：2023-097）。

（四）《关于首次公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动

资金的议案》

监事会认为：公司本次将首次公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金永

久补充流动资金符合《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用

的监管要求》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》

等法律法规以及《公司章程》《募集资金使用管理办法》的相关规定，可进一步补

充公司现金流，促进公司业务发展，不存在改变或变相改变募集资金用途的情况，

不存在损害公司及股东，特别是中小股东利益的情形。因此，我们一致同意该事项。

表决结果：同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于首次公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》（公

告编号：2023-098）。

特此公告。

广州禾信仪器股份有限公司监事会

2023 年 12月 27日